
ПРОЕКТ 
внесён мэром 

города Йошкар-Олы 
___________ Е.В.Маслов 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
Собрания депутатов 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 
шестого созыва 

 
 
Очередная сессия                                                                 28 февраля 2018 года 
 
 
 

О ходе реализации муниципальной программы городского округа 
«Город Йошкар-Ола» «Защита населения и территории городского 

округа «Город Йошкар-Ола» от чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера, обеспечение антитеррористической 

защищенности на 2017 - 2021 г.г.» 
 
 

Заслушав и обсудив информацию начальника управления по делам 
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» Парий А.В., Собрание депутатов 
городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО: 
 

Информацию начальника управления по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» Парий А.В. о ходе реализации муниципальной программы 
городского округа «Город Йошкар-Ола» «Защита населения и территории 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, обеспечение антитеррористической 
защищенности на 2017 - 2018 г.г.» принять к сведению. 

 
 
 
             Глава 
  городского округа 
«Город Йошкар-Ола»                                                                               А.Принцев 


